
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 177

29. 8. až 4. 9. 2016

Do některých volných políček zakreslete černý pravoúhlý trojúhelník, který obsadí 
polovinu políčka. Musí platit, že všechny volné bílé plochy ve výsledku tvoří 
výhradně obdélníky (nebo čtverce). Čísla v šedých polích udávají, kolik ze čtyř 
stranou sousedících políček obsahuje černý trojúhelník.

1) Bílé obdélníky

2

3

12

3

4

3

1 3

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 177

29. 8. až 4. 9. 2016

Do některých volných políček zakreslete černý pravoúhlý trojúhelník, který obsadí 
polovinu políčka. Musí platit, že všechny volné bílé plochy ve výsledku tvoří 
výhradně obdélníky (nebo čtverce). Čísla v šedých polích udávají, kolik ze čtyř 
stranou sousedících políček obsahuje černý trojúhelník.

2) Bílé obdélníky

1

3

3

4

3

3

2

2

2

1

2

2

2


